
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

46 

18 

78 

287 

910 

96 

47 

17 

Concorrente 

ROCCHIO COSMO 

ANTONELLI PIETRO 

BUCCI DOMENICO 

RTR RACING TEAM 

BATTISTONI MATTEO 

ALESSANDRINI CHRISTIAN 

MASTELLARI FABRIZIO 

Naz 

FC 

FC 

PE 

CH 

PG 

RA 

RN 

Conduttore 

ROCCHIO GINO 

BACCHI DENIS 

ANTONELLI ALESSANDRO 

BUCCI MATTIA 

LILY DJAVANBAKHT 

BATTISTONI KEVIN 

ALESSANDRINI MATTIA 

MASTELLARI SEBASTIANO 

Naz 

FC 

FC 

PE 

CH 

PG 

RA 

RN 

Telaio/Motore 

TONY / TM 

TONY / TM 

BIREL ART / TM 

PAROLIN / TM 

GOLD / TM 

PAROLIN / TM 

TONY / VORTEX 

1° Tempo 

1:00.850 

1:00.925 

1:01.025 

1:02.319 

1:03.678 

1:03.893 

1:07.231 

1:14.724 

Diff 

0.075 

0.175 

1.469 

2.828 

3.043 

6.381 

13.874 

Nel 

5 

9 

8 

5 

3 

5 

6 

2 

2nd T. 

1:00.917 

1:01.671 

1:01.138 

1:03.075 

1:04.042 

1:04.424 

1:13.588 

1:17.830 

P.ti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1 Giro 

Avg. Speed 

53,540 

Best Lap Tm 

1:00.850 

Best Speed 

59,162 

Best Lap by 

46 - ROCCHIO GINO 

Stampato: 14/04/2019 11:13:01 

Capo del Servizio Cronometraggio:  Sebastiano Lodi 

Direttore di gara:  Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Easykart Trophy 2019 - Round 2 

ALLIEVI (MINI NAZ) 

Prove cronometrate 

Qualifica Iniziato a 10:29:35 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 Km. 

14/04/2019 10:30 

RISULTATI DEFINITIVI


